

PETRUS PLANTAGE ApS

Blirupvej 55
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2016

Steen Funch Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETRUS PLANTAGE ApS
Blirupvej 55
8700 Horsens

CVR-nr: 35212000
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er plantagedrift samt øvrig virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr., mod et underskud på 20 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen har ikke kendskab til efterfølgende begivenheder, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		132.858	16.168
Andre eksterne omkostninger		-153.580	-44.066
Bruttoresultat		-20.722	-27.898
Resultat af ordinær primær drift		-20.722	-27.898
Ordinært resultat før skat		-20.722	-27.898
Skat af årets resultat	1	-42	8.368
Årets resultat		-20.764	-19.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.764	
I alt		-20.764	-19.530

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Biologiske aktiver		365.219	245.473
Materielle anlægsaktiver i alt		365.219	245.473
Anlægsaktiver i alt		365.219	245.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.620	1.620
Tilgodehavende skat		15.087	22.050
Andre tilgodehavender		23.158	9.037
Tilgodehavender i alt		39.865	32.707
Likvide beholdninger		16.381	73.250
Omsætningsaktiver i alt		56.246	105.957
Aktiver i alt		421.465	351.430

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-71.396	-50.632
Egenkapital i alt		8.604	29.368
Hensættelse til udskudt skat		51.342	36.213
Hensatte forpligtelser i alt		51.342	36.213
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		296.350	168.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.169	117.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.519	285.849
Gældsforpligtelser i alt		361.519	285.849
Passiver i alt		421.465	351.430

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnset skal af årets skattepligtige indkomst	-15.087	-22.050
Årets regulering af udskudt skat	15.129	13.682
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>42</u>	<u>-8.368</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PETRUS A/S. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PETRUS A/S, Blirupvej 55, 8700 Horsens